АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июня 2016 года
	№ 18

с.Парзи

О мерах безопасности и охране
жизни людей на реках и водоемах

В связи с  отсутствием на территории муниципального образования «Парзинское» пляжей, соответствующих действующим государственным санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам, и невозможностью их оборудования Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать населению муниципального образования «Парзинское»  воздержаться от купания в реках и водоемах, расположенных на территории  муниципального образования «Парзинское».
2. Организовать выставление аншлагов и объявлений с информацией о данном постановлении в местах массового пребывания людей, на информационных стендах.

Глава муниципального
образования «Парзинское»                                      Т.В. Болтачева

[bookmark: _GoBack]